Irni’s

https://lacarte.menu
63 avenue de Paris, Paris, 94160, France
+33146471909,+33143980401,+33778662024

Le menu du Arni's de Paris comprend environ 280 différents plats et boissons. En moyenne tu paies environ
16 € pour un plat / une boisson.



https://lacarte.menu/restaurants/paris-1/arnis/m/menu-complet
https://lacarte.menu/

Menu Arni's

Boisaons fllcoolisées

MOSCATO

Plats De Viande

CAPRESI

Sauces

HUILE DE TRUFFE

Casseroles

WILLIAM

Tapas

ASSIETTES DE FRITES

Special iolls

OIGNONS ROLLS

Bis

HEINEKEN

Offfres De Déjeuner
PIADINA

Postres

FLAMME

Baguette Sandwiches
CALVI

Tartes Tamiliale

ARTICHAUTS

36 €

14 €

6€

16 €

9€

14 €

6€

9¢€

89 €

17 €

3€

(] (]
California Rolls
CALIFORNIA SAUMON CH
EGRAVE;VRE

Pizza 9 24Cm

CHEF

Omelette-Eierspeisen
OMELETTE NATURE

Pizza - Tlein © 26 Cm

ROQUETTE

Gebratene Nudeln Mit
0!0 oo’

CAGLIARI

Options

GRATIN EACUTE;E

Tes Classiques

SICILIENNE

Monday

SPAGHETTIS

BUGERECHTEN

AUBERGINES

Entr&eacule;es

SALADE COMPOS EACUTE;E

9¢€

17 €

13 €

3€

17 €

4¢€

17 €

3€

20 €



Menu Arni's

Sushis

CALIFORNIA THON ROUGE AVOCAT 9¢€

BOISSONS

COCA COLA LIGHT 33CL

Plat Princival

CHIRACHI SAUMON AVOCAT 20 €

Pastas (Occasionally)

RIGATONIS

Sweet Espresso (Hot Drinks)

CR EGRAVE;ME BR UCIRC;L

EACUTE;E 11€
ASSIETTE DE SALADE VERTE 6 €
Yin Rose

TAVEL 36 €
Tes Pizzas

ANCHOIS 3€
Salmon Rolls

SALMON ROLL AVOCAT 9¢€
Paradise Signatures

ROMY 17 €
Dranken

COCA-COLA ZERO 33CL

Menu Sashimi

SASHIMI SAUMON 10 €

Riso & Farina - & Te Petit
Plus !

CAPRES 3€
Vins - Rosés (75Q1)

PERLE DE GRIS 31¢€
Maki (Servi Par 6 Piéces)
MAKI AVOCAT 7€

Nos fAccompagnemenis De
Téé

TOMATES CERISES 3€

&sfirras (Pedido Minimo
#$25,00)

MARGUERITE 12 €
The Mother Tist - Cheeses

BLEU 3€
Pites Végélarienne
TAGLIATELLES AUX MORILLES 27 €
finti Pasti L T

BEIGNETS DE MOZZA 14 €
Moules Gratinées

PERSILLADE 3€



Menu Arni's

{es Risotto- Vos Tégumes

POIVRONS 3€

SAUMON 4€
[}

Riz Tartares

SAUMON CUIT AVOCAT 18 €

Sashimi (Servi Par 10
Pidces)

SASHIMI THON ROUGE 11 €

Pizza Small 26 Cm

FORTE 21€

[ ] [ ] J
Boissons Non Alcoolisées
FANTAS
SEPT VERS LE HAUT

dpéritif

CAPONATA 16 €
OLIVE 3¢
Sandwichs

SANDWICH MIAMI 15 €
BOLOGNE 17 €
Boissons

THE GLACE

ORANGINE

Softs

COCACOLA33CL
EAU GAZEUSE

Pizzen-Tilein © 26 Cm

PESCARA
BARI

Entree

SALADE TOMATE MOZZA
OEUF

Sushi a 1a Carte
SUSHI SAUMON
SUSHI DAURADE

Vins Ros&Eacute;S

C OCIRC;TE DE PROVENCE
DOMAINE FONTLAURE

1/2 COTE DE PROVENCE

Salades

THON
NI CCEDIL;OISE
CAPRA

Pasta

3 FROMAGES
ARRABIATA
AL TONNO
PUTANESCA

27 €
17 €

18 €
3€

7€
7€

36 €

25€

3€
19 €
17 €

18 €
15€
16 €
16 €



Menu Arni's

Starters

CALIFORNIA SAUMON AVOCAT
AVOCAT

TARTARE DE SAUMON
SALADE DE ROQUETTE

Main Course

__ MAKI SAUMON

'& SAUMON CHIRASHI
"~ SASHIMIS DAURADE

FRITURE DE ROUGETS

P&Acirc;Tes Base Crema

&#9898;

TAGLIATELLES VERONE
SPAGHETTI DI LIMONE

SICILIENNE BASE CR EGRAVE;ME
SANS PISTOU

P ACIRC;TE SAUMON BASE CR
EGRAVE;ME

California &#9811;

CALIFORNIA TOFU CAROTTE
CONCOMBRE

CALIFORNIA SAUMON ASPERGE
PARMESAN

CALIFORNIA KIRI AVOCAT
CALIFORNIA KIRI SAUMON

1 lr I (l'tor 7
FROMAGE
MOZZARELLA

CHAMPIGNONS
CAMEMBERT

8€
3€
20 €
13 €

7€
18 €
12 €
18 €

23 €
20 €

17 €

18 €

8€

8€
9¢€

3€
3€
3€
3€

Pizza

NAPOLITAINE

4 FROMAGES

V EACUTE;G EACUTE; TARIENNE
MARSEILLAISE

DI BUFFALA

BRESCIA

CALABRE

Dessert

TIRAMISU MAISON
MOUSSE AU CHOCOLAT
MOELLEUX AU CHOCOLAT
SALADE FRAICHE

PANNA COTTA

MYST EGRAVE;RE

CR ECIRC;PE AU SUCRE

Huile De Truffe &Algrave;

Thonneur &#9899;

P ACIRC;TES GIROLLES
PIZZA A L'HUILE DE TRUFFE
FRITES A HUILE DE TRUFFE

SALADE MOZZA DI BUFFALA A
HUILE DE TRUFFE

CARPACCIO A HUILE DE TRUFFE
RAVIOLIS HUILE DE TRUFFE

PATES CHAMPIGNONS DE PARIS
CREME HUILE DE TRUFFE

PATES SAUMON FUM EACUTE;
ASPERGES CREME PARMESAN
HUILE DE TRUFFE

12 €
18 €
18 €
16 €
19 €
14 €
15€

11 €
11€
11 €
17 €
11 €
11€
8€

23 €
23 €
22 €

20€

24 €
26 €

23 €

25€



Menu Arni's

Wa DEL MAESTRO

TOMATE FRAICHE 3¢€ TUNISIENNE (SANS FROMAGE) 16 €
CH EGRAVE:VRE 19 € GRATIN DAUPHINOIS SAUMON, 8¢
PERSILLADE
OELIG;UF 2¢€
WILLIAM (SANS FROMAGE) 16 €
EAU MIN EACUTE;RALE
DEAUVILLOISE 18 €
FROMAGE A RACLETTE 5€ )
SANDWICH NEW YORK 15 €
EMMENTAL 4€
TOP CALIFORNIA 27 €
BASE CREME 4€
TOP EGGS AND SALMON ROLLS 36 €
BRISURES DE TRUFFE 6€
TOP CR EACUTE;ATION ARNI'S 66 €
SUBSTITUT DE CREVETTES 4€
SUSHI THON ROUGE 7€
P SUSHI SAUMON ASPERGE 9e
Non Classé PARMESAN
VINAIGRE NOUGAT GLAC EACUTE; 11 €
EGG ROLLS SAUMON 9¢ MACCABE OU ASAHI(SUIVANT e
AVOCAT ARRIVAGE)
CARPACCIO DE SANDWICH LOS ANGELES 16 €
SAUMON ET SA 19 €
ROQUETTE SANDWICH SAN FRANCISCO 15 €
CRISPY SAUMON AVOCAT 11€ BURGER AUX ROUGETS SAUCE ¢
HARISSA CORIANDRE
CEPAGE MERLOT 26 €
MAKI THON MAYO EACUTE;PIC e
TONY (SANS FROMAGE) 12 € EACUTE; AVOCAT
MAKI THON ROUGE 8€ MAKI AVOCAT CH EGRAVE;VRE 8€
MIEL MOUTARDE MAKI ASPERGE PARMESAN 8€
RISOTTO SAPORITO 22 ¢ POISSON DU JOUR (DORADE 35 €
CHIANTI BARTENURA 36 € ROYALE 600/800 GR)
TOSCANIA 5e MOZZA DI FIORA 19 €
FORMULE D EACUTE;COUVERTE 1
RIZ TARTARE THON MAYO AVOCAT 17 € TOP CALIFORNIA 24 Pl 25 €
CALIFORNIA AVOCAT CONCOMBRE 8 € EGRAVE;CES
CALIFORNIA THON MAYO AVOCAT 8¢ MOZZARELLA DI FIORA +PAIN 26 €
AGRAVE; L RSQUO;AIL
SPAGHETTI WALLINGHTON 20 €
ASSIETTE D RSQUO;ENDIVES, e
MAKI CONCOMBRE AVOCAT 7€ NOIX
MAKI AVOCAT SAUMON 7€ CALZONE (FA CCEDIL;ON SOUFFL .
EACUTE;E)
ZABAYON 11 € ’

EMPOLI(BASE CREME) 18 €



Menu Arni's

DI LUCA 17 € CEVICH EACUTE; SAUMON MARIN 0
EACUTE;
NORMANDE(BASE CREME) 20 €
BOWL SAUMON CRU 18 €
LECCE(BASE CREME)ASPERGE 20 €
BOWL THON ROUGE CRU 20 €
PIZZA BILLES DE MOZZARELLADI o .
FIORA PERSILLADE ROQUETTE POK EACUTE; SUBSTITUTS DE 20 €
CREVETTES QUINOA
ATALANTA (BASE CR EGRAVE;ME) 22 €
CEVICHE SUBSTITUTS DE
C EACUTE;PAGE CHARDONNAY 23¢€ CREVETTES 20€
CAVA P EACUTE;TILLANT 36€ AVOCAT ROLLS SAUMON TRUFF .
DEMI DELAGRAVE 23 € EACUTE;
ROSSO RICOTTA PARMESAN 23 € AVOCAT ROLLS THON CRU 18 €
CREMA RICOTTA PARMESAN 23 € AVOCAT ROLLS THON MAYO 16 €
AVOCAT
RAVIOLIS CHAMPIGNONS ROSSO 23 €
TOMATE MOZZA PISTOU 6e
RAVIOLIS CHAMPIGNONS CREMA 23 € BALSAMIQUE
ROSSO EACUTE;PINARDS RICOTA 23 € SUBSTITUTS DE CREVETTES
MARIN EACUTE;ES SAUCE SUCR 16 €
CREMA EACUTE;PINARDS RICOTA 23 € EACUTE:-E GHILI CONCOMBRE
CREMA EACUTE;PINARDS SOUPE AGRAVE; L'OIGNON 14 €
RICOTTA, COURGETTE, EMMENTAL 27 €
TORTELINI BEIGNETS DE CH EGRAVE;VRES  15€
ROSSO EACUTE;PINARDS BEIGNETS DE BRIE FIGUE AUMIEL . o
RICOTTA, COURGETTE, EMMENTAL 27 € X4
TORTELINI
L EACUTE;GUMES TEMPURA 15 €

CREMA PATATE DOUCE RICOTTA 23 €
ROSSO PATATE DOUCE RICOTTA 23 €

BEIGNETS DE KIRI SAUCE TOMATE 15€
BEIGNETS DE KIRI SAUCE

CR EACUTE;MA PATATE DOUCE HARISSA CORIANDRE 15¢
RICOTTA ROQUETTE MIEL NOIX 27 € _
PARMESAN '(\:/I.:-\EI\ﬁEMBERT PAN EACUTE:; AU 00 €
DORADE ROYALE OU BAR(SELON .
ARRIVAGE) PETIT FARANDOLE 24¢€
BROCHETTES SAUMON TERIYAKI o MAXI FARANDOLE 40 €
ETRIZ GRAND FARANDOLE 28 €
STEAK DE SAUMON BRAIS GRATIN D'AUBERGINES
D RSQUO;OLIVE ET BASILIC. ’

FRITURE D' EACUTE;PERLANS 16 €
SUSHI SAUMON BRAIS EACUTE; 7€

BEIGNETS DE BILLES DE 5e
CEVICHE DAURADE MARIN e MOZZARELL A
EACUTE:E

BURGER ROUGETS 18 €
BOWL SAUMON MARIN EACUTE; 44 ¢

KINOA
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BIG ROLLS (SERVIS PAR 5 PI 11 € PATES AU SAUMON BASE CREME 18 €
EGRAVE;CES)
RIZ TARTARE SAUMON MARIN

BIG ROLLS (SERVIS PAR 10 P e EACUTE;, AVOCAT 8¢
EGRAVE;CES)
RIZ TARTARE THON ROUGE 20 €
SALMON ROLLS BRAIS EACUTE;S ¢ AVOCAT CIBOULETTE
BLEU FIGUE ROQUETTE MIEL
SAUMON CRU AVOCAT 17 €
SALMON ROLLS BRAIS EACUTE;S
CH EGRAVE;VRE FIGUE ROQUETTE 14 € RIZ TARTARE THON, MAYO,
MIEL AVOCAT (CR EGRAVE;ME 17 €
CARAMEL TRUFF EACUTE;E)
SALMON ROLLS BRAIS EACUTE;S
CAMEMBERT FIGUE ROQUETTE 14 € THON ROUGE CUIT AVOCAT 20 €
MIEL CIBOULETTE
AVOCAT, FIGUE, ROQUETTE, MIEL RISOTTO PALERMA 22
SALMON ROLLS BRAIS EACUTE;S ,, ¢ RISOTTO 4 FROMAGES
ASPERGE PARMESAN AVOCAT CHAMPIGNONS 26 €
SALMON ROLLS KIRI FIGUE 14 € RISOTTO EPINARD NOIX 28 €
ROQUETTE MIEL
RISOTTO COURGETTES 27 €
PIZZETA POMME GRATIN e
EACUTE;E P ACIRC;TES 3 FROMAGES FIGUE 22 €
PIZZETTA BANANE GRATIN 3e P ACIRC;TES CH EGRAVE;VRE 0y €
EACUTE;E BLEU FIGUES
CR ECIRC;PE AU CHOCOLAT ET RAVIOLI FIGUE 27 €
BOULE DE NOUGAT GLAC 13 €
EACUTE: PIZZA FIGUE 22¢€
CR ECIRC;PE AU CHOCOLAT 10 € EGG ROLLS CH EGRAVE;VRE 10 €
AVOCAT
CR ECIRC;PE ROYALE 13 €
EGG ROLLS THON ROUGE AVOCAT 10 €
G ACIRC;TEAU AU FROMAGE 13 €
EGG ROLLS THON MAYO AVOCAT  9€
TATAKI SAUMON CORIANDE e
PIMENTS EGG ROLLS THON MAYO e
CONCOMBRE
TATAKI THON CRU CORIANDRE
20€ EGG ROLLS SAUMON ASPERGE
PIMENTS 10 €
PARMESAN
TATAKI SAUMON BASILIC PIMENTS 19 €
EGG ROLLS KIRI AVOCAT 9€
TATAKI THON ROUGE BASILIC
PIMENT 20¢€ EGG ROLLS SUBSTITUTS DE
CREVETTES SAUCE CHILISUCR  10€
TATAKI SAUMON HUILE DE TRUFFE ,, EACUTE;E,AVOCAT
PARMESAN CIBOULETTE
CRISPY SAUMON CH EGRAVE;VRE 11 €
P ACIRC;TES DU BERGER 17 €
CRISPY THON MAYO AVOCAT 11€
P ACIRC;TES AGRAVE; LANORMA 17 €
CRISPY AVOCAT CONCOMBRE 10 €

P ACIRC;TES AU SAUMON 18 €
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CRISPY TOFU CAROTTE
CONCOMBRE

CRISPY THON MAYO CONCOMBRE

CRISPY SAUMON ASPERGE
PARMESAN

CRISPY KIRI AVOCAT
CRISPY KIRI SAUMON
CHIRACHI THON ROUGE
CHIRACHI DAURADE

CHIRACHI ASSORTIMENT (THON,
SAUMON DAURADE)

SALMON ROLL CONCOMBRE CH
EGRAVE;VRE

SALMON ROLL AVOCAT CH
EGRAVE;VRE

SALMON ROLL SAUMON CH
EGRAVE;VRE MENTHE

SALMON ROLLS KIRI AVOCAT

SUBSTITUTS DE CREVETTES
SAUCE CHILI SUCR EACUTE;E
AVOCAT

SAUMON ROLLS ASPERGE
AVOCAT PARMESAN

M EACUTE;LI M EACUTE;LO DE
TOMATES

OELIG;UF MAYONNAISE

11 €

11 €

12 €

11 €
11€
20€
20 €

20 €

10 €

10 €

11 €

10 €

10 €

11 €

12 €

12 €

OASIS TROPICALE
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drni’s

63 avenue de Paris, Paris,
94160, France

Fait avec lacarte.menu

Heures d'ouverture:
Lundi 11:30-23:00
Mardi 11:30-23:00
Mercredi 11:30-23:00
Jeudi 11:30-23:00
Vendredi 11:30-23:00
Samedi 11:30-23:00
Dimanche 11:30-23:00
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